
Pan Bogusław Szyłowicz (najstarszy wiekiem Radny lat 68), który poprowadzi obrady do 
czasu wyboru Przewodniczącego. -- przywitał nowo wybranych Radnych, Panią Burmistrz, 
sołtysów oraz zaproszonych gości na sesję. Proszę Przewodniczącą Gminnej Komisji 
Wyborczej Panią Jadwigę Krasnodębską o wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego. 

Pani Jadwiga Krasnodębską - odczytała treść zaświadczenia o wyborze Burmistrza 
Węgorzyna Pani Moniki Kuźmińskiej, po czym je wręczyła. Następnie odczytała treść 
zaświadczenia o wyborze Radnego po czym wręczyła je nowo wybranym Radnym. 
Nowo wybranym oraz ponownie wybranym gratuluję i życzę zadowolenia i wytrwałości w 
wykonywaniu bardzo ważnej funkcji, dziękuję 

Pan Bogusław Szyłowicz - przystępujemy do złożenia ślubowania przez nowo wybranych 
Radnych. 
Odczytam rotę ślubowania a następnie wywołani kolejno Radni powstają i wypowiadają 
słowo: „ślubuję". 

Pan Bogusław Szyłowicz - Proszę najmłodszego wiekiem Radnego Pana Krzysztofa 
Krzączkowskiego o przeczytanie nazwisk Radnych, którzy każdy z osobna potwierdzą rotę 
słowem „ ślubuję Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż 

Pan Bogusław Szyłowicz - kolejny punkt dok przyjęcia porządku obrad który przewiduje: 1. 
Wybór Przewodniczącego Rady, 2. Złożenie ślubowania przez Burmistrza, 3.Zamknięcie 
obrad. 
Kto jest za przyjęciem proponowanego porządku obrad? 
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Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 15 radnych, głosowało: 
Z a - 1 5 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się - 0 

(Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1, lista obecności sołtysów stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszego protokołu, lista obecności gości stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu). 

Pan Bogusław Szyłowicz - przystępujemy do wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
Proszę o zgłaszanie kandydatów z grona Radnych - zgłoszeni kandydaci muszą wyrazić zgodę 
na kandydowanie. 

Pani Jadwiga Kamińska — zgłaszam kandydaturę Pana Jana Mazuro 

Pan Bogusław Szyłowicz - czy Pan się zgadza ? 

Pan Jan Mazuro - tak, wyrażam zgodę 

Pan Bogusław Szyłowicz - czy są inne propozycje? Nie widzę w takim razie przystępujemy 
do powołania Komisji Skrutacyjnej. Proszę o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej 
spośród Radnych. 

Pani Jadwiga Kamińska - zgłaszam do komisji skrutacyjnej Radnych Pani Łuksza, Pan 
Zieliński, Pan Nowacki 

Pan Bogusław Szyłowicz - czy radni wyrażają zgodę? 

Pan Mariusz Zieliński - tak, wyrażam zgodę 

Pan Łukasz Nowacki - tak, wyrażam zgodę 

Pani Anna Łuksza — tak, wyrażam zgodę 

Pan Bogusław Szyłowicz - jeżeli nie ma innych zgłoszeń do komisji? kto jest za przyjęciem 
proponowanego składu? proszę podnieść rękę 

Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 15 radnych, głosowało: 
Z a - 1 5 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się - 0 

Pan Bogusław Szyłowicz - Stwierdzam, że Rada Miejska powołała Komisję Skrutacyjną. 
Przystępujemy obecnie do wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. Zapoznam państwa z 
zasadami głosowania : 
- głosowanie jest tajne 
- Rradni głosują na kartkach, które rozda Komisja Skrutacyjna 
Rada powinna ustalić sposób głosowania według § 66 pkt. 2 Statutu Gminy), proponuję: 
- za głosy ważne uznaje się te, na których przy jednym nazwisku postawiono znak „x" w 

kratce przy wybranej odpowiedzi : „ za" lub „przeciw" lub „wstrzymuję się" 
- wybranym zostaje kandydat, który uzyskał bezwzględną większość głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu Rady. Czy są jakieś niejasności, pytania? Nie widzę. 
Proszę komisję o przygotowanie kart i przeprowadzenie głosowania. Ogłaszam 5 minut 
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przerwy. 

5 minut przerwy 

Pan Bogusław Szyłowicz - po przerwie proszę komisję o rozdanie kart do głosowania i 
przeprowadzenie głosowania. 
(karty zostały rozdane, po czym zostały wrzucone do urny) 

Pan Bogusław Szyłowicz - ogłaszam 5 minut przerwy aby komisja zliczyła głosy i 
przedstawiła protokół z komisji 

5 minut przerwy 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Łukasz Nowacki - odczytał protokół komisji z 
przeprowadzonego głosowania celem wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej stwierdzając, 
że w wyniku głosowania tajnego Przewodniczącym wybrany został Pan Jan Mazuro. 

Pan Bogusław Szyłowicz - w związku z powyższym chciałbym przeprowadzić głosowanie, 
kto jest za przyjęciem przeczytanej przeze mnie uchwały?, proszę o podniesienie ręki 

Na ogólną liczbę obecnych na sali obrad 15 radnych, głosowało: 
Za -15 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się - 0 
Proszę o zajęcie miejsca przez nowo wybranego Przewodniczącego i dalsze prowadzenie 
obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Jan Mazuro - dziękuję Przewodniczącemu za 
prowadzenie początku obrad dzisiejszej sesji. Dziękuję wszystkim Radnym za wybór mnie na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Węgorzynie VII kadencji na lata 2014 -2018. Wszystkim 
Radnym gratuluję wyboru do Rady Miejskiej również na lata 2014 -2018. Życzę Wam 
sukcesów i zadowolenia z pracy w Radzie Miejskiej, spełnienia oczekiwań, marzeń, obietnic 
wyborczych niech wszystko uda się nam zrealizować, żeby na koniec kadencji każdy z nas miał 
satysfakcję i żeby zostało spełnione to, co przyrzekł w rocie ślubowania rzetelnie, sumiennie 
sprawować funkcję Radnego dla dobra gminy i naszych mieszkańców. Radnym gratuluję 
wyboru. Zanim będę jeszcze dziękował Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej 
dopełnimy porządku dzisiejszych obrad - złożenie ślubowania przez Panią Burmistrz, proszę 
o powstanie Radnych. Pani Burmistrz, proszę o złożenie roty ślubowania. 

Pani Burmistrz - obejmując Urząd Burmistrza Gminy Węgorzyno uroczyście ślubuję, że 
dochowam wierności prawu, a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra 
publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg 

Przewodniczący Rady Miejskiej - dziękuje Pani Burmistrz. Zacznie się część gratulacji Pani 
Burmistrz gratuluję Pani wyboru na II kadencję Burmistrza Węgorzyna i również, to co 
przeczytała Pani w rocie ślubowania niech to się spełni a to co się odbyło w kampanii wyborczej 
puścić w niepamięć, żyć i pracować dla dobra mieszkańców naszej gminy. Myślę, że, nazwisko 
Kuźmińska zapisze się w historii Węgorzyna z sukcesami i dobrymi rzeczami, Pani Burmistrz 
również gratuluję 
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- Pan Przewodniczący Rady Miejskiej - wręczył Pani Burmistrz kwiaty -

Pani Burmistrz - Szanowni Państwo, Wysoka Rado jestem dumna, że mogę kolejny raz 
piastować funkcję Burmistrza Gminy Węgorzyno jestem dumna z mieszkańców naszej gminy, 
że dokonali mądrego wyboru. Tak jak złożyłam w rocie ślubowania słowa mimo, że się nie od 
ślubiałam po tej pierwszej kadencji, ale tak należało to było również przypomnienie dla mnie 
do czego się zobowiązuje, ponieważ czuję ten ciężar, obowiązek jakim obdarzyli mnie 
mieszkańcy i zaufaniem czuję się zobowiązana do tego, żeby jak najlepiej funkcję Burmistrz 
pełnić i rolę reprezentanta naszej gminy i naszych wszystkich mieszkańców, dziękuję 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej - żeby to wszystko się spełniło i na tej sali mogliśmy 
złożyć ślubowanie pracowała nasza Komisja Wyborcza w Węgorzynie i jako Przewodniczący 
nowo wybranej Rady w imieniu Rady chciałbym Przewodniczącej podziękować za 
wielokrotną, wieloletnią pracę dla samorządu Węgorzyna a w szczególnie w komisjach 
wyborczych Pani Jadziu Pani wiele lat prowadziła komisje wyborcze nasze w Węgorzynie. I 
trzeba w Węgorzynie powiedzieć komisja pracowała rzetelnie i dobrze a, że u góry się 
pomieszało i system zawiódł to już na kark wyższej władzy to zwalimy 

- Pan Przewodniczący Rady Miejskiej wręczył kwiaty Pani Jadwidze Krasnodębskiej 
Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej -

Pani Jadwiga Krasnodębską Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej - Dziękuję 
bardzo, nie spodziewałam się muszę powiedzieć, że zawsze mam komisje bardzo wysoce 
odpowiedzialną i moi członkowie naprawdę starają się robić wszystko, żeby nie oszukać 
Państwa, żeby wszystko było dobrze policzone i dobrze przyjęte i mam nadzieję, że 
wychowałam sobie z pośród kilku komisji godnego jakiegoś następcę, dziękuję bardzo 

Przewodniczący Rady Miejskiej - przed zakończeniem obrad, chyba że Radni w koncepcji 
życzeń chcą coś powiedzieć to dopuszczę do głosu, jeżeli nie widzę to Radni otrzymali w 
materiałach każdy takie kompendium wiedzy, jeżeli coś nie będzie wiadomo to proszę do biura 
Rady się zgłosić bo tam są oświadczenia majątkowe, deklaracje na złożenie nr konta 
bankowego, budżet to Radni mają. A najbliższa sesja to, w najbliższym czasie się odbędzie już 
z szerokim porządkiem obrad naszej sesji, który przygotuję i Radnym prześlę tydzień przed 
zwołaną sesją. Dzisiaj prosiłbym jest nas 15 - ścioro Radnych doświadczenie poprzedniej Rady 
spotkajmy się przed Urzędem zróbmy zdjęcie wszyscy razem, bo w poprzedniej Radzie zostało 
nas 12 na koniec kadencji 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Jan Mazuro - W związku z wyczerpaniem pierwszego 
porządku obrad dzisiejszej sesji, który postanowieniem komisarza mieliśmy przeprowadzić. 
Zamykam I sesje Rady Miejskiej w Węgorzynie. 

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu zawiera 4 ponumerowane strony oraz 4 
załączniki. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: 

Przewodniczący 

Wioleta P o czątek 
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